
 

UCHWAŁA Nr XVII/168/2020  

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 

partnerskiego „Przeciwdziałanie COVID-19 w powiecie ostródzkim”  

 

 

Na podstawie art. 4. ust.1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji projekt nr.: RPWM 11.02.03-28-0001/20 „Przeciwdziałanie  

COVID-19 w powiecie ostródzkim” współfinasowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  2014 – 

2020 oraz deklaruje wniesienie wkładu własnego do projektu, stanowiącego nie więcej niż 5 

% ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych w/w projektu. 

§ 2 

Wkład własny o którym mowa w § 1 zostanie wniesiony z kosztów pośrednich należnych 

Wnioskodawcy w kwocie do 49 870,00 zł. (koszty w ramach zarządzania projektem).   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Projekt został skierowany do podmiotów świadczących usługi, ich pracowników, 

współpracowników i wolontariuszy świadczących usługi i pomoc dla grup docelowych, które 

wymagają wsparcia w związku z epidemią COVID-19 oraz osób przebywających w 

instytucjach zajmujących się opieką nad osobami wymagającymi wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu oraz personelu tych instytucji oraz osób, które w związku z epidemią COVID-

19 wymagają usług w miejscu zamieszkania lub usług w ośrodkach wsparcia. Celem głównym 

projektu jest powstrzymanie rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej 

wirusem  

SARS-CoV-2 oraz zwalczenie skutków wystąpienia COVID-19 na terenie powiatu 

ostródzkiego. W projekcie zaplanowano doposażenie podmiotów w środki ochrony osobistej 

oraz realizację działań doraźnych związanych w wystąpieniem pandemii COVID-19 w 

powiecie ostródzkim.  

Okres realizacji od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r. Wartość projektu 997 375 zł. 


